

## **EK Invest af 2010 ApS**

Lundvej 50  
8800 Viborg  
CVR-nr. 30722094

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Erik Kornelius Kønigsberg

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

EK Invest af 2010 ApS

Lundvej 50

8800 Viborg

CVR-nr.: 30722094

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### **Direktion**

Erik Kornelius Kønigsberg

### **Bank**

Danske Bank

Sct. Mathiasgade 52

8800 Viborg

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Værkmestergade 2

8000 Aarhus

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, og hertil tilknyttede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsperiode realiseret et underskud på 33 t.kr. Årets resultat er utilfredsstillende.

Selskabet har i 2018 fået tilført 200 t.kr. i kapital som koncerntilskud.

Pr. 31.12.2018 har selskabet tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes re-etableret via koncerntilskud og fremtidig drift.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>0</b>	<b>7.701</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(42.897)	(23.637)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(42.897)</b>	<b>(15.936)</b>
Skat af årets resultat	1	9.437	3.879
<b>Årets resultat</b>		<b>(33.460)</b>	<b>(12.057)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(33.460)	(12.057)
		<b>(33.460)</b>	<b>(12.057)</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	163
Udskudt skat		9.437	3.879
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>9.437</b></u>	<u><b>4.042</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>93.125</b></u>	<u><b>2.036.446</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>102.562</b></u>	<u><b>2.040.488</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>102.562</b></u>	<u><b>2.040.488</b></u>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(70.336)</u>	<u>(236.876)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>54.664</u></b>	<b><u>(111.876)</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>42.898</u>	<u>2.144.864</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>47.898</u></b>	<b><u>2.152.364</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>47.898</u></b>	<b><u>2.152.364</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>102.562</u></b>	<b><u>2.040.488</u></b>
Eventualforpligtelser	2		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(236.876)	(111.876)
Koncerntilskud o.l.	0	200.000	200.000
Årets resultat	0	(33.460)	(33.460)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(70.336)</b>	<b>54.664</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(9.437)	(3.879)
	<b>(9.437)</b>	<b>(3.879)</b>

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med BE Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 delvist solidarisk og delvist subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes delvist solidarisk og delvist subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Den subsidiære hæftelse udgør dog i begge tilfælde højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
